
Classement Général  

Arrivée TNH2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Escoubre Nicolas [2020]  toulouse (31200) SEH 28/01  19:07:45 0:53:51  

2 Fraty Philippe [61]  HAGETMAU (40700) V2H 28/01  19:08:15 0:54:21 0:00:30

3
Dumonteix Eric [52] Canicross 24-Doggy Run 40- Ca Plassac

ANGOULEME (16000)
V1H 28/01  19:10:25 0:56:31 0:02:40

4 Geyre JéRôMe [67] Doggy Run 40 HAGETMAU (40700) SEH 28/01  19:11:20 0:57:26 0:03:35

5 Tricaud MéLanie [121] Esclops D ARCIZANS-DESSUS (65400) SEF 28/01  19:12:10 0:58:16 0:04:25

6 GaillèRes CléMent [66] Chiens Nordiques D Mérignac (33700) CAH 28/01  19:18:09 1:07:06 0:13:15

7 Joly Samuel [74] Canifolie FRONTON (31620) SEH 28/01  19:23:55 1:12:52 0:19:01

8 Servoin David [114] Chiens Nordiques D canejan (33610) SEH 28/01  19:27:41 1:13:47 0:19:56

9 Brun Mickael [25] Chiens Nordiques D Mérignac (33700) SEH 28/01  19:35:29 1:21:35 0:27:44

10
Livonnet SéVerine [83] Cani Folie Association Lavernose Lacasse

(31410)
V1F 28/01  19:37:11 1:23:17 0:29:26

11 Chaigneau Elise [33] Chiens Nordiques D MERIGNAC (33700) SEF 28/01  19:37:22 1:23:28 0:29:37

12 Alloza SéBastien [1]  ONDES (31330) SEH 28/01  19:40:00 1:26:06 0:32:15

13 Chassériaud Séverine [35] Canifolie LAMASQUèRE (31600) SEF 28/01  19:40:04 1:26:10 0:32:19

14 Oger Sandy [97] Chiens Nordiques D'Aquitaine Bègles (33130) SEF 28/01  19:40:26 1:26:32 0:32:41

15
Vergé William [123] Cani-Folie VILLENEUVE-TOLOSANE

(31270)
SEH 28/01  19:40:57 1:27:03 0:33:12

16
Bernard Sophie [17] Cani-Folie VILLENEUVE TOLOSANE

(31270)
ESF 28/01  19:42:48 1:28:54 0:35:03

Non classés Général

1

http://www.geofp.com


Classement Scratch Hommes 

Arrivée TNH2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Escoubre Nicolas [2020]  toulouse (31200) SEH 28/01  19:07:45 0:53:51  

2 Fraty Philippe [61]  HAGETMAU (40700) V2H 28/01  19:08:15 0:54:21 0:00:30

3
Dumonteix Eric [52] Canicross 24-Doggy Run 40- Ca Plassac

ANGOULEME (16000)
V1H 28/01  19:10:25 0:56:31 0:02:40

4 Geyre JéRôMe [67] Doggy Run 40 HAGETMAU (40700) SEH 28/01  19:11:20 0:57:26 0:03:35

5 GaillèRes CléMent [66] Chiens Nordiques D Mérignac (33700) CAH 28/01  19:18:09 1:07:06 0:13:15

6 Joly Samuel [74] Canifolie FRONTON (31620) SEH 28/01  19:23:55 1:12:52 0:19:01

7 Servoin David [114] Chiens Nordiques D canejan (33610) SEH 28/01  19:27:41 1:13:47 0:19:56

8 Brun Mickael [25] Chiens Nordiques D Mérignac (33700) SEH 28/01  19:35:29 1:21:35 0:27:44

9 Alloza SéBastien [1]  ONDES (31330) SEH 28/01  19:40:00 1:26:06 0:32:15

10
Vergé William [123] Cani-Folie VILLENEUVE-TOLOSANE

(31270)
SEH 28/01  19:40:57 1:27:03 0:33:12

2

http://www.geofp.com


Classement Scratch Femmes 

Arrivée TNH2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tricaud MéLanie [121] Esclops D ARCIZANS-DESSUS (65400) SEF 28/01  19:12:10 0:58:16  

2
Livonnet SéVerine [83] Cani Folie Association Lavernose Lacasse

(31410)
V1F 28/01  19:37:11 1:23:17 0:25:01

3 Chaigneau Elise [33] Chiens Nordiques D MERIGNAC (33700) SEF 28/01  19:37:22 1:23:28 0:25:12

4 Chassériaud Séverine [35] Canifolie LAMASQUèRE (31600) SEF 28/01  19:40:04 1:26:10 0:27:54

5 Oger Sandy [97] Chiens Nordiques D'Aquitaine Bègles (33130) SEF 28/01  19:40:26 1:26:32 0:28:16

6
Bernard Sophie [17] Cani-Folie VILLENEUVE TOLOSANE

(31270)
ESF 28/01  19:42:48 1:28:54 0:30:38

3

http://www.geofp.com


Classement CAH 

Arrivée TNH2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 GaillèRes CléMent [66] Chiens Nordiques D Mérignac (33700) CAH 28/01  19:18:09 1:07:06  

Non classés CAH

4

http://www.geofp.com


Classement ESF 

Arrivée TNH2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Bernard Sophie [17] Cani-Folie VILLENEUVE TOLOSANE

(31270)
ESF 28/01  19:42:48 1:28:54  

Non classés ESF

5

http://www.geofp.com


Classement SEF 

Arrivée TNH2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Tricaud MéLanie [121] Esclops D ARCIZANS-DESSUS (65400) SEF 28/01  19:12:10 0:58:16  

2 Chaigneau Elise [33] Chiens Nordiques D MERIGNAC (33700) SEF 28/01  19:37:22 1:23:28 0:25:12

3 Chassériaud Séverine [35] Canifolie LAMASQUèRE (31600) SEF 28/01  19:40:04 1:26:10 0:27:54

4 Oger Sandy [97] Chiens Nordiques D'Aquitaine Bègles (33130) SEF 28/01  19:40:26 1:26:32 0:28:16

Non classés SEF

6

http://www.geofp.com


Classement SEH 

Arrivée TNH2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Escoubre Nicolas [2020]  toulouse (31200) SEH 28/01  19:07:45 0:53:51  

2 Geyre JéRôMe [67] Doggy Run 40 HAGETMAU (40700) SEH 28/01  19:11:20 0:57:26 0:03:35

3 Joly Samuel [74] Canifolie FRONTON (31620) SEH 28/01  19:23:55 1:12:52 0:19:01

4 Servoin David [114] Chiens Nordiques D canejan (33610) SEH 28/01  19:27:41 1:13:47 0:19:56

5 Brun Mickael [25] Chiens Nordiques D Mérignac (33700) SEH 28/01  19:35:29 1:21:35 0:27:44

6 Alloza SéBastien [1]  ONDES (31330) SEH 28/01  19:40:00 1:26:06 0:32:15

7
Vergé William [123] Cani-Folie VILLENEUVE-TOLOSANE

(31270)
SEH 28/01  19:40:57 1:27:03 0:33:12

Non classés SEH

7

http://www.geofp.com


Classement V1F 

Arrivée TNH2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Livonnet SéVerine [83] Cani Folie Association Lavernose Lacasse

(31410)
V1F 28/01  19:37:11 1:23:17  

Non classés V1F

8

http://www.geofp.com


Classement V1H 

Arrivée TNH2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1
Dumonteix Eric [52] Canicross 24-Doggy Run 40- Ca Plassac

ANGOULEME (16000)
V1H 28/01  19:10:25 0:56:31  

Non classés V1H

9

http://www.geofp.com


Classement V2H 

Arrivée TNH2017-01-28 - 2017-01-28
Distance: 10   D+: 300

Class. Coureur [Dossard] Club Dpt Cat. Arrivée Tps cumulé Diff.

1 Fraty Philippe [61]  HAGETMAU (40700) V2H 28/01  19:08:15 0:54:21  

Non classés V2H

10

http://www.geofp.com

